
1 / 1

Vodafone Czech Republic a.s.
náměstí Junkových 2
155 00 Praha 5

Vodafone péče o zákazníky: 800 77 00 77
IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001
vodafone.cz

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064.

Podmínky „Přineste svůj nepotřebný
telefon a získejte slevu na nový až
2.000 Kč“
PRO KOHO JSME NABÍDKU PŘIPRAVILI

Nabídku „Přineste svůj nepotřebný telefon a získejte slevu na nový až 2.000 Kč“ (dále jen „Nabídka“) jsme připravili pro nové i stávající
zákazníky, kteří přinesou a odevzdají svůj nepotřebný telefon (včetně baterie) na jakékoli prodejně Vodafone.

JAK NABÍDKA FUNGUJE A JAK JI ZÍSKAT

Stačí, když v období od 29. 8. 2022 do 12. 9. 2022 přijdete na prodejnu Vodafone, přinesete a odevzdáte svůj
nepotřebný telefon. Vodafone za vás nepotřebný telefon odborně zrecykluje.

Pokud se rozhodnete si pořídit telefon nový, můžete na něj získat slevu až do výše 2.000 Kč. A to bez nutnosti pořídit si u
Vodafonu jakoukoliv službu nebo podepsat jakoukoliv smlouvu se závazkem na dobu určitou.

Slevu 500 Kč získáte, pokud standardní cena vašeho nově vybraného telefonu nepřesáhne hodnotu 10.000 Kč vč. DPH. Při
pořízení telefonu Samsung Galaxy A53 dostanete slevu 1.000 Kč.

Slevu 1000 Kč získáte, jestli vaše nová hračka stojí více než 10.000 Kč vč. DPH. Při pořízení telefonu Samsung Galaxy S22 128
GB dostanete dokonce slevu 2.000 Kč.

Za každý nepotřebný telefon, který v naší prodejně odevzdáte, lze získat pouze jednu slevu. Jeden zákazník může využít maximálně 5 slev.
Slevy není možné sčítat. Tato akce není kombinovatelná s dalšími nabídkami a akcemi se slevou na chytré telefony.

NA CO MŮŽETE SLEVU UPLATNIT

Slevu můžete využít na všechny chytré telefony, které máme v aktuální nabídce.

KDE A KDY SI NABÍDKU POŘÍDÍTE?

Odevzdat nepotřebný telefon a získat slevu lze osobně na jakékoli prodejně, a to v období od 29. 8. 2022 do 12. 9.
2022. Vyberte si prodejnu, která vám je nejbližší. Seznam prodejen najdete zde: Prodejny Vodafone - Vodafone.cz

Jak nabídka funguje a případné otázky a odpovědi najdete na stránce:

https://www.vodafone.cz/nabidky/stary-za-novy/

SPOLEČNÁ USTANOVENÍ

1. V otázkách neupravených v těchto podmínkách platí Všeobecné podmínky pro poskytování služeb elektronických komunikací, podmínky
služeb, podmínky výše uvedených tarifů a služeb, platný ceník služeb a podmínky uvedené v tištěných materiálech společnosti Vodafone,
případně na stránkách vodafone.cz.
2. Pokud je v těchto podmínkách uveden Vodafone, rozumí se tím česká společnost Vodafone Czech Republic a.s. (a její síť, produkty a služby)
se sídlem náměstí Junkových 2, 155 00 Praha 5, IČ 25788001.
3. Vyhrazujeme si právo kdykoliv bez uvedení důvodu omezit, ukončit nebo změnit tyto podmínky, s účinností ode dne oznámení na
internetových stránkách vodafone.cz, nebude-li výslovně uveden termín pozdější.

Tyto podmínky nabývají účinnosti dne 29. 8. 2022.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

https://www.vodafone.cz/prodejny/
https://www.vodafone.cz/nabidky/stary-za-novy/
http://www.tcpdf.org

